Приложение №__
к публичной оферте

Заявление
о присоединении к публичной оферте

г. Алматы								                    «___» ________ 2023г.

Настоящим ТОО/ИП «____________________________________________________» в лице ___________________________________, действующего на основании _________________________, именуемое в дальнейшем  «Покупатель», подтверждает своё согласие с публичной офертой Товарищества с ограниченной ответственностью «FORCE TRADE SERVICE» (далее - Продавец), БИН 180440013833, размещённой на сайте www. forcetrade.kz (далее - Сайт) о заключении Договора розничной/оптовой купли-продажи товара (далее - Договор).
С момента направления настоящего заявления Покупатель даёт акцепт на заключение Договора. Покупатель принимает и безоговорочно согласен со всеми условиями, изложенными в Договоре, а также с информацией, размещенной на Сайте в момент оформления Заказа.

Покупатель передает Продавцу свои достоверные персональные данные (реквизиты) посредством подписания настоящего Заявления, которые могут быть использованы Продавцом для идентификации Покупателя и оформления Заказа Покупателя.
РЕКВИЗИТЫ ПОКУПАТЕЛЯ: (Нужное подчеркнуть)
· ТОО/ИП «______________________________________________»
· БИН/ИИН: _____________________________________________
· ИИК: KZ_______________________________________________
· в АО "________________________________________" г. Алматы
· БИК: __________________________________________________
· Свидетельство НДС Серия ____________ №_______________ от «__»____________20__ г.
· Лицензия (розничная) №______________ от «__»___________20___ г.
· Лицензия (оптовая) №________________ от «___»_______________20______ г.

Покупатель гарантирует правильность сведений, изложенных в настоящем заявлении, и обязуется возместить все убытки Продавца, которые могут возникнуть у него вследствие предоставления недостоверной информации Покупателем.

_______________________ _____________________________
                       (должность)	(наименование ТОО/ИП)

_______________________ /______________./
                 (Ф.И.О.)                                                   (подпись)
       м.п.

Приложение к Соглашению:
1. Лицензия;
2. Приказ/доверенность на директора/на подписанта;
3. Свидетельство о государственной регистрации (для ТОО);
4. Свидетельство/талон о регистрации (для ИП).